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	Наслов на проектот/настанот
	

	Подносител
	

	Податоци за подносителот

	Назив (правни лица) /Име и презиме
	

	Контакт телефон
	

	Адреса од лична карта (физички лица)/
Адреса (правни лица)
	

	ЕДБ (правни лица)/ЕМБГ(физички лица)
	

	Број на банкарска сметка
	

	Банка депонент
	

	Побарани финансиски средства од Општина Битола 
	

	Краток опис на проектот/настанот (накратко опишете го проектот и наведете кои од критериумите на јавниот повик се исполнети и на каков начин)












Локација, предлог дата и времетраење






Финансиски план  (опис на трошоци) 















	Број на учесници (поединечно, број на мажи и жени вклучени во реализацијата)
	

	Датум на аплицирање
	



Во прилог на оваа пријава, доставувам потпишана изјава за согласност за користење на личните податоци од страна на Општина Битола, за потребите на јавниот повик.

	Подносител

	                                                М.П.                 ___________________________
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